



ARTVIN'DE HABER

01 Ekim 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14399 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haberin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat: 1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Artvin'de ERASMUS Günleri Başlıyor

Artvin'de öğrenciler ve öğretmenler, uluslararası eğitim fırsatlarını keşfetmeye hazırlanıyor.

13-18 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek ERASMUS Günleri Kutlama Etkinlikleri, Artvin Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi koordinesinde organize ediliyor. Program kapsamında Okuyan Artvin Kitap Kafe'nin yanı sıra tüm ilçelerde çeşitli etkinlikler ve atölyeler düzenlenecek.

Etkinliklerde, ERASMUS+ programı ve uluslararası projeler tanıtılarak öğrenci ve öğretmenlerin farkındalıklarının artırılması hedefleniyor.

AR-GE Birimi yetkilileri, bu etkinliklerin gençlere uluslararası hareketlilik ve kültürel etkileşim konularında önemli deneyimler kazandıracağını belirtti. Ayrıca eğitimde yenilikçi yaklaşımların paylaşılacağı bu platformun, kahlımcılar için değerli bir fırsat

olacağı vurgulandı. Bugüne kadar Artvin'den birçok öğretmen ve öğrenci, ERASMUS+ projeleri kapsamında İspanya, Macaristan, Çekya ve Hollanda gibi ülkelerde eğitim ve kültürel deneyimler yaşadı. Bu süreçte öğretmenler pedagojik yöntemlerini geliştirirken, öğrenciler de farklı ülkelerden kazandıkları bakış açılarıyla ufuklarını genişletme imkânı buldu.

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



Basınından Emniyet Müdürüne Ziyaret

Artvin İl Emniyet Müdürü Murat Güneş'e, Artvin'de görev yapan yerel ve ulusal basın mensupları hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Resmî Gazete'de yayımlanan İçişleri Bakanlığı karamamesi ile Artvin İl Emniyet Müdürlüğüne atanan ve geçtiğimiz günlerde görevine başlayan Murat Güneş'i, İhlas Haber Ajansı Muhabiri Adem Güngör, gundemartvin.com internet haber sitesi muhabirleri Ayşe Özder ve Ali Eray Çelik ile Ekol TV Muhabiri Fatih Tüysüz



ziyaret etti. Basın mensupları, yeni görevinde başarılar diledikleri Emniyet Müdürü Murat Güneş'e Artvin basını olarak her zaman destek olacaklarını ifade

ettiler. İl Emniyet Müdürü Güneş ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, basın mensuplarına teşekkür etti.

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR

Başkan Yıldırım'dan "Borç" Açıklaması



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Murgul İlçe Başkanlığı'nın 39. Olağan Genel Kurulu'nda konuşan Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, belediyeyi devraldıktan borç yüküne dikkat çekti.

Başkan Yıldırım, geçmiş dönemlerde belediyeyi sıfır borçla devraldıklarını hatırlatarak, "2004'te ben belediye başkanı olduğum zaman belediyeye geldim; piyasa borcu sıfır, İller Bankası sıfır, sigorta ve maliye sıfır, sıfır borç ile devraldım. 2014'te nasıl Nurrettin abi bana sıfır borçla devrettiği belediyeyi biz de 2014'te aynı şekilde teslim ettik. O dö-

nemde sıfır borçla teslim ettik" dedi.

Bazı kesimlerin belediyeyi borçsuz devrettiklerini iddia ettiğini belirten Yıldırım, "Şimdi aldığımız belediyede, az önce Yıldırım Başkan sordu; 'Ne kadar borcun var?' diye. Borcumuzdan başımızı kaldırmıyoruz ki...

Gerçekten ben böyle bir rezillik, böyle bir ahlaksızlık görmedim. Şimdi diyorlar ki 17 milyon para ile devrettik, 20 milyon, 25 milyon lira... Biz inkâr etmedik ki, bizde döküm var. Ben şuradan kendilerine bir kez daha haykırıyorum: Eğer varsa böyle bir iddiaları, 18 milyon doğrudur; 18 milyon

para ile devraldım. Son 10 gün kala, benim daha önce yapmış olduğum gelen para olmasa o da elden gidiyordu. Ama borcu hiç söylemiyorlar; 42 milyon lira borçla devraldım. Dört tane Maliye, dört tane SSK, üç tane İller Bankası'na olan borcumuz var. Aylık yedi tane taksidimiz var. Bir de sokakta utanmadan, arlanmadan diyorlar ki 'Borçsuz belediye devrettik' Akıllarınca ne kadar para geliyorsa onu söylüyorlar. Ben de diyorum ki, tekrardan düğün salonu mu olur, halk gelsin oraya; bir televizyon programına oturulur, tartışalım. Ben inkâr etmiyorum olan parayı, ama inanın aylık rutin giderimiz 5 milyon, 6 milyon. Geriye yüzde 40'ı falan kesiliyor. Bu kadar batacak olduğumu bilmiyordum. On yıl içinde belediyenin bir tane taşınmazını bırakmadılar. Murgul'da bir meydan yapıldı, onu da DSİ yaptı arkadaşlar. Bütün belediyenin mal varlıklarını sattılar. Ondan sonra kırıp utanmadan eski belediye başkanları için 'Ne yaptılar?' dediler. Ne yapacaklar, borç bırakmadılar, herhangi bir ahlaksızlık yapmadılar. Başka ne yapsınlar" diyerek eleştirilerini dile getirdi.

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR

Orkun Yerlikaya'dan Artvin'e Gurur



Artvinli profesyonel sporcu Orkun Yerlikaya, İzmir'de düzenlenen Türkiye Vücut Geliştirme Milli Takım Seçmeleri'nde Büyük Erkekler +70 kilo kategorisinde birinci oldu. 24-27 Eylül 2025 tarihleri arasında İzmir'de düzenlenen Expo Spor Türkiye Vücut Geliştirme ve Fitness Şampiyonası Milli Takım Seçmeleri'nde Artvinli profesyonel sporcu Orkun Yerlikaya, Büyük Erkekler Vücut Geliştirme +70 kilo kategorisinde birinci olarak büyük bir başarıya imza attı. Lise yıllarından bu yana vücut geliştirme sporuyla ilgilenen Yerlikaya, uzun yıllar süren disiplin ve yoğun bir hazırlık sürecinin karşılığını Türkiye genelinde sergilediği performansla aldı.

Yerlikaya, yarışma sonrasında yaptığı açıklamada, "Yıllardır bu spora emek verdim ve bu başarı benim için büyük bir gurur kaynağı. İlk yarışmamda 2018 yılında katılmıştım, daha önce iki kez Türkiye üçüncüsü olmuştum. Bu kez birinci olarak Artvin'i gururlandırmak ve milli takıma seçilmek en büyük hedefimdi. Bunu başardım" dedi. Türkiye'nin dört bir yanından farklı sporcuların bir araya geldiği ve çeşitli sıklaklarda mücadele ettiği şampiyonada dereceye giren sporcular, Türkiye Vücut Geliştirme Milli Takımı'na seçiliyor ve Dünya Şampiyonası'nda ülkeyi temsil etme hakkı kazanıyor. Yerlikaya da bu başarıyla milli takım kadrosuna girme hakkı elde etti.

Sayfa 7

GSB Artvin'den Yeni Öğrencilere Sıcak Karşılama

Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) yeni akademik yılı ile birlikte ülkenin dört bir yanından gelen üniversite öğrencilerini ağırlamaya başladı. GSB Artvin ailesi, üniversite yolculuğuna adım atan gençleri yalnız bırakmayarak, otobüs terminalinde karşılamalar yapıyor, yönlendirme ve bilgilendirme hizmetleri sunuyor. Yeni eğitim-öğretim yılı sürecinde öğrencilerin yurt kayıt işlemlerinden şehir içi ulaşımına kadar pek çok konuda yanında olan GSB yetkilileri, üniversite yaşamına başlayan gençlerin ilk adımlarını destekliyor. Her yıl olduğu gibi bu akademik yıl da Artvin'e farklı şehirlerden gelen öğrenciler, yeni arkadaşlıklar kurarken aynı zamanda farklı kültürleri tanıma fırsatı buluyor. Otobüs terminalinde karşılanan



öğrenciler, GSB ekibinin rehberliğinde yurtlarına ulaştırılıyor ve kayıt süreçleriyle ilgili tüm detaylar hakkında bilgilendiriliyor. Öğrencilerin yurtlara yerleşme süreçleri boyunca kendilerini yalnız hissetmemesi için titizlikle

çalışan ekip, her bir öğrencinin sorularını yanıtlayarak sorunsuz bir yerleşim süreci sağlıyor. Üniversiteye yeni başlayan öğrenciler için bu ilk günler, hem heyecan hem de bazı belirsizlikleri beraberinde getiriyor. GSB Artvin ailesi,

öğrencilerin karşılaştığı zorlukları minimuma indirmek amacıyla karşılama sırasında yönlendirmelerin yanı sıra, şehir ve üniversite hakkında bilgilendirmeler de sunuyor. Yeni öğrenciler, Artvin'in güzelliklerini keşfederken aynı zamanda eğitim hayatına güçlü bir başlangıç yapma fırsatı buluyor. Artvin'de eğitim görececek gençler için yurtlar, üniversite yaşamının temel taşlarından biri olarak öne çıkıyor. GSB yetkilileri, yurt kayıt işlemlerinin sorunsuz ilerlemesi için tüm detayları gözden geçiriyor, öğrencilerin belgelerden odalara kadar her adımıyla yanında oluyor. Bu süreçte, öğrenciler sadece akademik yaşama değil, sosyal yaşama da hazırlanmış oluyor. Artvin'de üniversite hayatı, gençlerin yeni arkadaşlıklar

kurduğu, farklı şehirlerden gelen öğrencilerle kültürel etkileşimde bulunduğu ve kişisel gelişimlerini pekiştirdiği bir dönem olarak dikkat çekiyor. GSB Artvin ailesi yetkilileri, üniversiteye yeni adım atan gençlere hoş geldiniz diyerek, başlarındaki iletmecekte de geri kalmıyor. Eğitim hayatında atılacak bu ilk adımların, öğrencilerin hem akademik hem de sosyal anlamda güçlü bir temel oluşturmasını sağladığını belirten yetkililer, Artvin'in gençlerin eğitim yolculuğunda güvenli ve destekleyici bir liman olduğunu vurguluyor. Yeni öğrenciler, Artvin Çoruh Üniversitesi'nin sunduğu fırsatlar ve GSB Artvin ailesinin destekleriyle, zengin bir üniversite deneyimi yaşamaya başlıyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Karaman'dan Artvin'de Kritik Açıklamalar

Saadet Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, Artvin'de partisinin binasında basın toplantısı düzenleyerek Türkiye'nin siyasi ve ekonomik gündemine dair değerlendirmelerde bulundu. Saadet Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, Artvin'de partisinin binasında düzenlediği basın toplantısında ülke gündemine dair kapsamlı açıklamalarda bulundu. Karaman, partisinin genel merkezinin her altı ayda bir milletvekilleriyle buluşma programı düzenlediğini belirterek, Eylül ayında meclisin tatil olduğu dönemde her milletvekiline on il görevi verildiğini söyledi. Bu kapsamda Tokat, Amasya, Çorum, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize, Artvin, Sivas, Samsun ve İstanbul'u ziyaret ettiklerini aktaran Karaman, bu illerde sivil toplum kuruluşları, idari yöneticiler, seçilmiş belediye başkanları, esnaf ve muhtarlarla bir araya gelerek Türkiye'nin ve illerin meseleleri hakkında görüş alışverişinde bulunduklarını ifade etti. Karaman, programların bu ay sonu itibarıyla tamamlanacağını belirterek, Artvin'deki buluşmanın basın toplantısıyla başladığını ve burada gazetecilerin sorularını da alacaklarını dile getirdi. Milletvekili Karaman,



Türkiye'de son dönemde kayyum siyaseti uygulamalarının yaygınlaştığını vurguladı. Üniversitelerde rektör atamalarıyla başlayan kayyum uygulamalarının belediye başkanlıklarına ve diğer siyasi alanlara taşındığını ifade eden Karaman, bu süreçte yapılan tutuklamalar, kutuplaşmalar ve ötekileştirmeler nedeniyle ülkede ciddi bir siyasi gerilim oluştuğunu söyledi. Ekrem İmamoğlu'nun diplomasının iptal edilmesi ve ertesi sabah erken saatlerde tutuklanmasının Türkiye'ye 50 milyar dolarlık bir maliyet getirdiğini belirten Karaman, bu tutarın vatandaşların sırtına yüklendiğini kaydetti. Türkiye'deki siyasi gerginlik ve kutuplaşmanın kucaklaşmanın önünü kapattığını belirten Karaman, belediye meclis üyeleri ve başkanların tutuklanmasıyla iktidar partisine

avantaj sağlanmaya çalışıldığını ifade etti. Karaman, genel seçimlerde elde edilemeyen belediyelerin bu şekilde kazanılmasının doğru olmadığını ve demokrasinin Türkiye'de rafa kaldırıldığını savundu. Ekonomik sorunlara da değinen Karaman, emeklilerin aldığı maaşlarla geçimlerinin mümkün olmadığını ve asgari ücretin yetersiz kaldığını söyledi. Ev kiralının asgari ücretle neredeyse eşit seviyede olduğunu belirten Karaman, Türkiye'nin ekonomik sıkıntısının temel sebeplerine dikkat çekti. 2025 yılının ilk altı ayında Türkiye'nin 1 trilyon 111 milyar lira faiz ödemesi yaptığını ve bunun 2024 yılına göre iki katına çıktığını belirten Karaman, bu miktarla sekiz Marmaray projesi veya İzmir-İstanbul otayolu yapılabileceğini söyledi.

Karaman, kur korumalı mevduat uygulamasının Türkiye'ye 60 milyar dolara mal olduğunu ve bu rakamın deprem bölgesinde yıkılan evlerin iki katını yeniden inşa etmeye yeteceğini ifade etti. Türkiye'nin 23 yıldır yönetsel ve dış politika hatalarıyla ekonomik bunalıma sürüklendiğini savunan Karaman, mecliste yaptıkları görüşmelerde asgari ücretin altında maaş ödenmemesi gerektiğini söylediklerini, ancak iktidar partisinin bu talepleri reddettiğini belirtti. Karaman,

iktidara gelmeleri durumunda emekli ve asgari ücret ödemelerinin en düşük düzeye düşürüleceğini ve hafta sıfırlama noktasına getirilebileceğini ifade etti. Artvinlilere teşekkür eden Karaman, memleket meselelerini kardeşçe konuşarak çözmek gerektiğini vurguladı. "Doğru söyleyeni dokuz köyden kovarlar" atasözünü hatırlatan Karaman, bugünkü şartlarda insanların doğruyu söylemekten çekindiğini, kendisinin de doğruyu ifade etmesi için endişeye kapıldığını belirtti. Karaman, vatandaşların doğruyu söylemeye, haklı olanı ifade etmeye ve bu yolda çalışanları desteklemeye davet ederek konuşmasını sonlandırdı.

Malvina BİBİLASHVİLİ



01 EKİM 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14399
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAYİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Google Play Store



GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İÇİN

QR KODU TARAT,HABERLER CEBİNE GELSİN

✓ ÜCRETSİZ

✓ REKLAMSIZ

✓ ANLIK BİLDİRİM FIRSATI

App Store



Şavşat'ta Sahte İzin Belgesi İddiası

Şavşat'a bağlı Maden Köyü'nde yeniden başlatılmak istenen madencilik faaliyetleri tepki çekti. Köylüler ve çevre örgütleri, şirketin sahte belgeyle köye girmek istediğini öne sürdü. Şavşat'a bağlı Maden (Bazgiret) Köyü'nde yeniden başlatılmak istenen madencilik faaliyetleri köylülerin ve çevre örgütlerinin tepkisine neden oldu. Köyde düzenlenen bilgilendirme toplantısında konuşan Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Orman Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu ve Yeşil Artvin Derneği Başkanı Neşe Karahan, faaliyetlerin hem doğaya hem de bölgenin sosyal yaşamına büyük zarar vereceğini vurguladı. Toplantıda ayrıca madencilik için gösterilen belgenin sahte olduğu iddia edildi.

Yeşil Artvin Derneği Başkanı Neşe Karahan, köydeki faaliyetler için sunulan Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MAPEK) onaylı izin belgesinin aslında geçersiz olduğunu

söyledi. Karahan, belgeyi incelediklerinde bunun daha önce dava edilen ve kesinleşmiş bir "CED gerekli değildir" kararına dayandığını, bu nedenle şirketin yeniden başvuru yapması gerektiğini belirtti. Karahan, "Belgeyi e-devlet üzerinden kontrol ettiğimizde hiçbir kayıt bulamadık. Bir başvuruda 'faaliyetleri durdurulmuş' yazıyor, diğerinde ise belgeye rastlanmıyor. Peki, bu izin kimin izni? Aslında bir izin yok. Sahte diploma gibisinden sahte belge üretmeye başlamışlar" dedi. Toplantıya katılan köylüler de madencilik faaliyetlerinin yalnızca doğayı değil, köyün ekonomik ve kültürel yapısını da tehdit ettiğini ifade etti. Bir köy sakini, "Onları bu derece sokmayacağız. Başka yolu yok" sözleriyle kararlılığını ortaya koydu. Köylüler, bu süreçte dayanışma içinde hareket edeceklerini belirtti. Maden Köyü'nden Ayvaz Işık, yaşanan süreci "Toplumumuz



son yıllarda ekonomik, kültürel ve siyasal anlamda büyük sorunlar yaşıyor. Bunun sonucunda uluslararası sermaye, yerüstü ve yeraltı kaynaklarımızı talan etmeye başladı. Biz de bundan nasibimizi alıyoruz. Derelerimize el konuldu, ormanlarımız talan ediliyor, yaşam alanlarımız tahrip ediliyor. Bu yıkımları yaşamamak için dayanışma içinde olmak zorundayız" sözleriyle değerlendirdi. Toplantıda konuşan Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu ise madencilik faaliyetlerinin küresel boyutuna

dikkat çekti. Kurdoğlu, maden zenginliği ülkelerin açık sorunuyla boğuştuğunu hatırlatarak, "Dünyada madeni en çok olan bölgeler Afrika'nın güneyine kadar uzanıyor; altın, gümüş, bakır, elmas gibi madenlere sahiptir. Peki, açlık haritasına baktığınızda, bu haritalar bire bir örtüşüyor. İlginç değil mi? Maden olduğu halde neden o ülkeler kalkınmıyor? Çünkü burada çıkan madenin çok küçük bir kısmı o ülkeye kalıyor; kalanını şirketler kendi ülkelerindeki fabrikalara

götürüyor. Bu sistem zenginlik üretmez; sömürür" dedi. Kurdoğlu, Maden Köyü'nün geleneksel yapısıyla bugüne kadar bölgeyi koruduğunu, bunun devlet tarafından takdir edilmesi gerektiğini söyledi. Ancak olası bir izin verilmesi durumunda çok geniş çaplı bir madencilik faaliyetine kapı aralanacağını belirten Kurdoğlu, "Ruhsat alanı bin 980 hektar diye gösteriliyor; raporda ise 22 hektar yazıyor. Bu doğru değil; bu hem devleti kandırmaktır hem de burada yaşayan insanları kandırmaktır" ifadelerini kullandı. Toplantıda dile getirilen görüşler, köylülerin ve çevre örgütlerinin yeniden başlayacağı öne sürülen madencilik faaliyetlerine karşı ciddi bir direniş hazırlığında olduğunu ortaya koydu. Bölge halkı, sahte izin iddiasını da gündeme taşıyarak hukuki yollara başvurmaya hazırlanıyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Arhavi'deki "Çöp Dağlarını" Meclis'e Taşındı

DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Hasan Karal, Karadeniz Sahil Yolu kenarındaki çöp yığınlarının çevre ve turizm için utanç verici olduğunu belirterek Bakanlığa çözüm çağrısı yaptı. DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, Artvin'in Arhavi ilçesinde Karadeniz Sahil Yolu kenarında yıllardır biriken çöplerin "çöp dağları" haline geldiğini belirterek, konuyu Meclis gündemine taşıdı. Karal, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un yanıtlaması istemiyle TBMM'ye verdiği soru önergesinde, hem çevre kirliliğine hem de Türkiye'nin uluslararası imajına dikkat çekti. Karal, yalnızca üzeri toprakla örtülerek kapatılmaya çalışılan çöp alanının hem koku hem de görüntü kirliliği oluşturduğunu vurguladı. Bölgenin doğal ekosistemine ciddi bir tehdit teşkil eden bu durumun artık göz ardı edilemeyeceğini belirten Karal, "Artvin gibi doğal güzellikleriyle anılan bir kentte, uluslararası karayolu

güzergâhında 'çöp dağlarının' varlığı ülkemizin çevre ve turizm imajına gölge düşürürken, Bakanlığınız bu utanç tablosunu ortadan kaldırmak için hangi somut adımları atmayı planlamaktadır?" ifadelerini kullandı. Özellikle yaz aylarında ağırlaşan kokunun bölgeden geçen vatandaşlar için büyük bir rahatsızlık kaynağına dönüştüğünü dile getiren Karal, bu tablonun hem çevre bilincine gölge düşürdüğünü hem de Türkiye'nin dışındaki imajını olumsuz etkilediğini söyledi. Karal, yıllardır süregelen bu çevre sorununun yalnızca Arhavi'yi değil, tüm Karadeniz ekosistemini tehdit eden bölgesel bir sorun haline geldiğini de vurguladı. Vatandaşların ve turistlerin yoğun tepkisine rağmen hâlâ çözüme kavuşmayan bu meselenin artık ertelenemez bir noktaya geldiğini belirten Karal, Bakanlığın ivedilikle harekete geçmesi gerektiğini ifade etti. Karal, TBMM'ye sunduğu önergede Bakan Kurum'a şu soruları yöneltti: "Arhavi-Hopa Karadeniz Sahil Yolu üzerindeki



söz konusu çöp yığınlarının bertarafı için kalıcı bir rehabilitasyon planı mevcut mudur? Yoksa yalnızca üzerinin toprakla örtülmesi gibi geçici ve yetersiz uygulamalarla mı devam edilmektedir? Çöplerin Karadeniz'e ve yeraltı sularına olası sızıntılarının hakkında Bakanlığınız bilimsel bir etüt raporunu bulunmakta mıdır? Bu raporun sonuçları kamuoyuyla paylaşılacak mıdır? Artvin gibi

doğal güzellikleriyle anılan bir kentte, uluslararası karayolu güzergâhında 'çöp dağlarının' varlığı ülkemizin çevre ve turizm imajına gölge düşürürken, Bakanlığınız bu utanç tablosunu ortadan kaldırmak için hangi somut adımları atmayı planlamaktadır? Bölgedeki çöp alanının kapatılması ve dönüştürülmesi için modern düzenli depolama sahası veya entegre atık yönetim tesisi

kurulmasına yönelik kısa vadeli yatırım takvimi var mıdır? Yıllardır süregelen bu çevre sorununun yalnızca Arhavi değil, tüm Karadeniz ekosistemi açısından bölgesel bir tehdit oluşturduğu açıktır. Bu kapsamda Karadeniz kıyı illerindeki atık yönetimini bütüncül şekilde ele alan bir bölgesel eylem planı hazırlanmakta mıdır? Vatandaşların tepkilerine rağmen hâlâ çözülmeyen bu sorun, yerel yönetimlerin tek başına aşabileceği bir mesele olmaktan çıkmıştır. Bakanlığınız bu sahayı ivedilikle kapatıp rehabilite etmek için merkezi bütçeden ödenek ayırmayı planlamakta mıdır? Karal, Artvin'in doğal güzelliklerinin korunmasının yalnızca bölge için değil, tüm ülke için bir sorumluluk olduğunu vurguladı. Karadeniz'in ekolojik yapısının zarar görmesinin uzun vadeli sonuçlar doğurabileceğini ifade eden Karal, Bakanlığın kısa sürede kalıcı ve sürdürülebilir adımlar atması gerektiğini belirtti.

Haber Merkezi

Ortaokul ve Liselerde Ahilik Haftası Konferansları

Murgul'da bulunan ortaokul ve liselerde, Ahilik Haftası kapsamında öğrenciler için konferanslar düzenlendi. İlçe Vaizi İhsan Koçak ve Merkez Camii İmam-Hafizi Mustafa Mert tarafından verilen konferanslarda, "Sözde ve İşte Doğruluk, Kardeşlik Ahlakı, Helal Bilinci, Üretim ve Tüketim Ahlakı" konuları ele alındı. Program kapsamında öğrencilere hitap eden

konuşmacılar, İslam'ın iş ve ticaret ahlakına bakışını, kardeşlik ve dayanışma kültürünü, helal hassasiyetini ve bilinçli tüketim anlayışını örneklerle anlattı. İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir, konferansların önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Hafıza münasebetiyle dinimiz İslam'ın iş ve ticaret ahlakı, kardeşlik ahlakı,

üretim ve tüketim ahlakı gibi mühim konulara bakış açısını gelecek nesiller olan öğrencilere anlatmaya çalışıyoruz. Konferanslara katılım gayet memnuniyet verici. Bu konuda bizlere destek olan okul müdürlerine çok müteşekkirim." Konferansların, öğrencilerin sosyal ve ahlakî gelişmelerine katkı sağlama hedefleniyor. **Malvina BIBILASHVILI**



Cevizli Köyü'nde Bereket Fıskırdı

Artvin'in Şavşat ilçesine bağlı Cevizli Köyü'nde gerçekleştirilen sondaj çalışmaları, köy halkına adeta umut oldu.

Köy muhtarlığının girişimleriyle başlatılan çalışmalar sonucunda güçlü bir su kaynağına ulaşıldı. Yıllardır içme ve kullanım suyu konusunda sıkıntı yaşayan köylüler, bu gelişmeyi büyük bir sevinçle karşıladı. Cevizli Köyü Muhtarı Bayram Dursun yaptığı açıklamada, "Köyümüzün su ihtiyacını karşılamak amacıyla kendi imkanlarımızla sondaj çalışmasına başladık. Allah'a şükürler olsun ki çok güçlü bir kaynağa ulaştık. Bu su sadece

bir kaynak değil; çocuklarımızın geleceği, tarlalarımızın bereketi, köyümüzün yeniden dirilişidir" dedi.

Dursun, hayırsever iş insanı Murat Sural'ın desteğine de dikkat çekerek, "Murat Sural bey ile görüştüğümde tereddütsüz 'Bu suyu köylümüzün hizmetine kazandırmak için ne gerekiyorsa yapmaya hazırım' dedi. Bu söz, bizim için sadece bir destek vaadi değil; birlik ve kardeşliğin en güzel göstergesidir" ifadelerini kullandı. Suyun tahlil sürecinin kısa sürede tamamlanacağını belirten Muhtar Dursun, olumlu

sonuç alınması halinde tüm köy halkının faydalanacağını söyledi. "Murat Sural bey sadece maddi destek veren biri değildir; o aynı zamanda memleketine olan bağlılığını her fırsatta gösteren gerçek bir gönül insanıdır. Kendisine şahsım, köyüm ve gelecek nesiller adına minnettarım" dedi. Sondaj çalışmalarıyla ortaya çıkan su kaynağı ve Murat Sural'ın desteği köyde adeta bayram havası estirdi. Köylüler, "Bu su sadece topraktan değil, dualarımızdan fıskırdı" diyerek mutluluklarını dile getirdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Artvin'in İhracatı İthalatı Geçti

Artvin, 2025 Ağustos ayında 14,2 milyon dolarlık ihracata karşılık 10 milyon dolarlık ithalat gerçekleştirerek dış ticaret fazlası verdi. Türkiye genelinde ise ihracat ve ithalat gerilerken dış ticaret açığı azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle hazırlanan dış ticaret verilerine göre, Artvin'in 2025 yılı Ağustos ayında ihracatı 14 milyon 248 bin dolar, ithalatı ise 10 milyon 75 bin dolar olarak açıklandı. Böylece Artvin, söz konusu ayda dış ticaret fazlası verdi.

Genel ticaret sistemi



kapsamında Türkiye'nin ihracatı Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,2 azalarak 21 milyar 729 milyon dolar, ithalatı ise %3,9 düşüşle 25

milyar 940 milyon dolar oldu. Aynı dönemde dış ticaret açığı %15,8 azalarak 4 milyar 211 milyon dolara geriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise

%83,8'e yükseldi. Ocak-Ağustos döneminde ihracat %4,3 artışla 178 milyar 18 milyon dolar, ithalat ise %5,6 artışla 238 milyar 159 milyon dolar olarak gerçekleşti. Bu dönemde dış ticaret açığı %9,7 artarak 60 milyar 140 milyon dolara çıktı. Ağustos ayında imalat sanayi ihracatının %94,9'unu oluştururken, tarım, ormancılık ve balıkçılık sektörünün payı %2,7, madencilik ve taş ocaklığı sektörünün payı %1,6 oldu. İthalatta ise ara malların payı %68,3, sermaye mallarının payı %14,9, tüketim

mallarının payı %16,5 olarak belirlendi. Üke bazında ihracatta Almanya 1 milyar 773 milyon dolarla ilk sırada yer aldı. Almanya'yı ABD, Birleşik Krallık, İtalya ve Irak takip etti. İthalatta ise Çin 3 milyar 899 milyon dolarlık hacimle ilk sırada yer aldı. Çin'i Rusya, Almanya, ABD ve İtalya izledi. Özel ticaret sistemi kapsamında ise ihracat Ağustos ayında %1,4 azalarak 19 milyar 556 milyon dolar, ithalat %2,7 azalarak 24 milyar 608 milyon dolar olarak gerçekleşti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Yılmaz Murgul'da Güven Tazeledi

CHP Murgul İlçe 39. Olağan Genel Kurulu'nda mevcut başkan Mustafa Kemal Yılmaz, tek listeyle yeniden seçildi. CHP Murgul İlçe Örgütü'nün 39. Olağan Genel Kurulu, bugün saat 11.00'de Murgul Arten Otel'de gerçekleştirildi. Kongreye tek liste ile gidilirken, mevcut İlçe Başkanı Mustafa Kemal Yılmaz'ın hazırladığı blok listeyle delegelerin onayına sunuldu ve yeniden başkan seçildi. Kongrede divan başkanlığına Yıldırım Demir, divan başkan yardımcılığına Vehbi Yılmaz, yazmanlığı ise Melik Kalyoncu seçildi.

Kongrede partililere seslenen Başkan Mustafa Kemal Yılmaz, ikinci kez başkan adayı olmaktan duyduğu gururu dile getirerek şunları söyledi: "Bugün burada ikinci kez Cumhuriyet Halk Partisi'yle başkan adayı olarak huzurlarınızda bulunmaktan büyük bir gurur ve mutluluk duyuyorum. Hepinizin hatırladığı gibi ilk adaylığımızı belediye seçimlerinden hemen önceydi. O süreçte gece gündüz demeden çalıştık, ev ev dolaştık, halkımızla kucaklaştık. Sonunda

hep beraber önemli bir başarıya imza attık: Belediye başkanlığını kazandık, il genel meclisi seçiminde ise ikinci parti olarak bir sonuç elde ettik. Bu başarının gerçek sahibi sizlersiniz. Yönetimimde görev alan kıymetli yol arkadaşlarım, partimizin cefakâr üyelerine, kadın kollarımıza, gençlik kollarımıza ve bizlere güvenerek destek veren halkımıza sonsuz teşekkür ediyorum. Ayrıca bizleri bir kez bile mahcup etmeyen belediye başkan yardımcılarımıza, belediye meclis üyemize ve il genel meclis üyesi arkadaşlarımıza da şükranlarımı ifade etmek istiyorum.

Yılmaz, konuşmasının devamında hedeflerinin yerelden gelele iktidar olduğunu vurgulayarak, "Bugün yeniden aday olurken şunu açıkça söylüyorum: Hedefimiz yerelden gelele iktidardır. Biliyoruz ki önümüzde uzun bir yol var. Partimizin köklü tarihi, zorluklar karşısında başarmak azmini bizlere miras bırakmıştır. Bu mirasla hareket edecek, pes etmeyecek, yılmayacak, yorulmayacak ve

vazgeçmeyeceğiz. Çünkü biz haklıyız çünkü biz halkın yanındayız, emeğin yanında, adaletin yanındayız. Bu mücadelede tek gücümüz var: Birliğimiz. Birlik oldukça büyüyörüz ve güçleniyoruz. Diyoruz ki Kırıklık yok, küskünlük yok, ayrışma yok. Hepimiz aynı amaç uğrunda mücadele ediyoruz. Mücadelemiz yalnızca seçim kazanmak için değil; daha adil bir düzen, daha özgür bir ülke, daha mutlu bir gelecek için. Gençlerimize bırakacağımız mirasın sorumluluğunu taşıyoruz. Çocuklarımızın eşit eğitim hakkı için, emeklilerimizin insanca yaşayabilmesi için, kadınlarımızın özgürlüğü için, işçimizin, köylümüzün, esnafımızın hakkı için yürüyoruz. Sevgili yol arkadaşlarım, sözlerime son verirken bir kez daha teşekkür ediyorum.

Unutmayalım: Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz" ifadelerine yer verdi. Kongrede, CHP Murgul İlçe Yönetimi de belirlendi. Yönetim Kurulu Asıl Üyeler; Onur Durmuş, Hasan Gündoğdu, Şenol Güney, Hızır



Kalyoncu, Mucettin Kuvvet, Berkay Mert, Melik Topal, Yasemin Kalyoncu Yazar, Haydar Yavuz, Ali Muhammet Yıldırım Yönetim Kurulu Yedek; Orhan Şeyhoğlu, Zehra Kadioğlu, Şükran Bıyıklı, Mehmet Şiner,

Tugay Turhan, Doğan Yıldırım, İlker Aydın, Nilgün Alpay Sert, Hakan Demir, İlker Şanlı İl Kongre Delegeleri; Mustafa Kemal Yılmaz, Mehmet Yıldırım, Neşe Toplu, Melik Kalyoncu, Doğan Yıldızlı

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Pazarda Hayat Pahalılığı İsyanı

Şavşat'ta pazara çıkan vatandaşlar ve tezgâh açan köylüler, yüksek fiyatlar nedeniyle temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandıklarını dile getirdi.

Şavşat ilçesinde kurulan halk pazarında hem alışveriş yapan vatandaşlar hem de tezgâh açan köylüler, artan hayat pahalılığı karşısında geçim sıkıntısı yaşadıklarını dile getirdi.

Temel gıda ürünlerindeki yüksek fiyatlar nedeniyle yurttaşların alım gücü her geçen gün daha da düşerken, kırsal bölgelerde yaşayanların da ekonomik zorluklardan derinden etkilendiği görülüyor.

Pazara gelen ilçe sakinleri, neredeyse hiçbir ürünün alınabilir durumda olmadığını belirtiyor. Vatandaşlardan Ruhiser Gezer, temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandıklarını ifade ederek, "Hayat çok zor ve her şey çok pahalı. Cumhurbaşkanımızdan ricamız, bu pahalılığa bir çözüm bulması. Yoksa hiçbir şey alamıyoruz. Kaymakamlıktan



aydan aya bir miktar para alıyoruz ama o da bize yetmiyor, elektrik parasına zor yetiyor. Bizim işimiz Yüce Allah'a kalmış durumda" sözleriyle yaşadığı sıkıntıları anlattı. Pazarda tezgâh açan köylüler ise satış yapamamaktan şikâyetçi. Ürünlerini satmak için çaba gösteren emekli pazarcı Orhan Yeten, geçimini sağlayabilmek için çalışmaya devam ettiğini söyledi. Elindeki

domatesi tartarak fiyatına dikkat çeken Yeten, "Domatesin kilosu 70 lira. Elimde gösterdiğim bu domates 62 lira" diyerek yaşanan pahalılığa tepki gösterdi. Şavşat pazarında satış yapan bir diğer isim, Yıldız Pehlivan, yağmur yağdığında üstü açık pazarda işlerin daha da kötüleştiğini dile getirdi. Emekli aylığının masraflarına yetmediğini ifade eden

Pehlivan, aynı zamanda sağlık sorunlarıyla da mücadele ettiğini belirterek, "Ben kanser hastasıyım. Bursa'da tedavi görüyorum. Kışları gidiyorum. Gidiş yol paraları, onkoloji hastanesine gidişler, ilaç param derken ben yardıma ihtiyaçlı bir insanım" dedi. Pazarda ürünlerini satmaya çalışan başka bir emekli yurttaş ise aylığının yetmediğini ve bu nedenle pazara çıkmak zorunda

kaldığını anlatarak, "Çocuklar okulu bittirdiler, boşaltılar. Mecbur pazara çıkıyoruz ama satış da yok" sözleriyle yaşadığı çaresizliği dile getirdi. Pazarda alışverişe gelen emekliler de fiyatların ulaştığı seviyeden şikâyetçi. Emekli Zübeyda Yılmaz, bir kilo domatesin dahi alınmaz hale geldiğini belirterek, "Pazar çok pahalı. Bir kilo domates bile alınmıyor. Fiyatların ucuzlamasını istiyoruz ama ucuzlamaz hiçbir şey" dedi. Bazı vatandaşlar ise fiyatların "ortalama" seviyede olduğunu ifade etse de çoğunluk artan pahalılıktan şikâyetçi oldu. Şavşat pazarındaki manzara, hem üreticinin hem de tüketicinin ekonomik darboğazda olduğunu gözler önüne seriyor. Bir yanda emeğinin karşılığını alamayan köylüler, diğer yanda en temel gıda maddelerini dahi almakta zorlanan emekliler, hayat pahalılığı karşısında ortak bir sorunla yüz yüze geliyor.

Malvina BİBİLASHVILI

Artvin'de Asırlık Gelenek Sürüyor



Artvinli kadınlar, üzümleri geleneksel yöntemlerle işleyerek odun ateşinde pekmez kaynatıyor; hem kışa hazırlanıyor hem de kuşaktan kuşağa aktarılan bir geleneği yaşıyor. Artvin'in Arhavi ilçesine bağlı Derecik köyünde kadınlar, asırlık bir geleneği yaşatmaya devam ediyor. Kararan üzümler dallarından tek tek toplanıyor. Ezilerek suyu çıkarılan üzümler, bez torbalarda süzülerek kazanlara aktarılıyor. Odun ateşinde kazanlarda saatlerce kaynatılarak doğal pekmez

haline getiriliyor. Kış öncesi hazırlıkların en tatlı felaşı olan bu süreç, köyde hem dayanışmayı hem de kültürü ayakta tutuyor. Saatler süren kaynatma işlemi boyunca kazan başında nöbet tutuluyor. 68 yaşındaki Aysen Bayramın, çocukluğundan bu yana her yıl bu geleneği sürdüren isimlerden biri. Sabahın erken saatlerinde başladığı mesaisini gün boyu sürdüren Bayramın, üzüm pekmezi yapımını hem bir görev hem de bir yaşam tarzı olarak görüyor.

"Pekmez bizim şifamız,

emeğimiz, gelenegimiz" Aysen Bayramın, "Her yıl bu zamanlar pekmez yaparız. Üzümler karardığında onları toplar, suyunu çıkarır, sonra da kazana alırsın. Bu iş zahmetli ama bir o kadar da bereketlidir. Komşularla bir araya geliriz, sohbet ederiz, geçmiş anarız. Bizim pekmezimiz ne katki maddesi içerir ne de raf ömrü hesabı yapılır. Tamamen doğal, odun ateşinde pişir. İçine sevgi de katılır, emek de. O yüzden kıymetlidir" ifadelerini kullandı.

İHA

Egemen Balkan Şampiyonası'nda

Artvinli sporcu Egemen Emir Sabit Okuyan Balkan Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil edecek. Artvin'in genç yeteneklerinden Egemen Emir Sabit Okuyan, 5-12 Ekim tarihlerinde Romanya'da düzenlenecek U15 Balkan Şampiyonası'nda Ay-Yıldızlı forma ile mindere çıkacak. 14 yaşındaki başanlı sporcu, şampiyona öncesinde 27 Eylül - 5 Ekim tarihleri arasında Bolu'da gerçekleştirilecek Milli Takım kampına katılacak. Hazırlıklarını yoğun tempoda sürdüren Okuyan, hem Artvin'i hem de Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmeyi hedefliyor. Okuyan'ın antrenörü Erkan



Yıldırım, öğrencisiyle uzun yıllardır çalıştıklarını belirterek, onun disiplinli çalışması ve azmi sayesinde bu seviyeye ulaştığını ifade etti. Artvinli sporcunun elde edeceği

başarıların hem şehir hem de ülke için büyük gurur kaynağı olacağı vurgulanırken, genç yeteneğe şampiyona yolunda başarı dilekleri iletili.

Haber Merkezi

Yaşar Güller Mazbatasını Aldı

CHP Yusufeli İlçe Başkanı Yaşar Güller, 39. Olağan Genel Kurul sonrası mazbatasını aldı, ilçede yeni dönemin startı verildi. CHP Yusufeli İlçe Örgütü'nün 39. Olağan Genel Kurulu sonrası ilçede yeni bir dönem resmen başladı. Kongrede İlçe Başkanı olarak seçilen Yaşar Güller, Kongrenin ardından Yusufeli Seçim Kurulu'na başvurarak mazbatasını Yusufeli İlçe Seçim Kurul Başkanı Şeyma Özel'den teslim aldı ve görevine resmen başladı. 26 Eylül Cuma günü gerçekleştirilen kongrede yönetim kurulu üyeleriyle birlikte mazbata törenine katılan Güller, burada yaptığı konuşmada hem önceki dönemde görev yapan ilçe yönetimine teşekkür etti hem de ilçenin öncelikli sorunlarına dair hedeflerini paylaştı. Güller, konuşmasına önceki ilçe başkanı Eylem Polat Şen ve



yönetim kurulu üyelerine teşekkür ederek başladı. "Bugüne kadar görev yapan mevcut ilçe başkanımız sayın Eylem Polat Şen ve yönetim kurulu üyelerine emeklerinden ötürü teşekkür etmek istiyorum. Onların özveriyle çalışmaları olmasaydı bugün bu güçlü birlikteliği burada bulamazdık" ifadelerini kullanan Güller, CHP'nin ilçedeki birlik ve

dayanışma ruhunun devam edeceğinin altını çizdi. Yeni dönemde özellikle genç nüfusun ilçede tutulması ve istihdam yaratılması konusunda öncelik vereceklerini belirten Güller, Yusufeli'nin en büyük sorunlarının başında göçün geldiğini ifade etti. "Nüfusumuz her geçen gün azalıyor, gençlerimiz iş ve gelecek kaygısıyla memleketlerinden kopmak zorunda kalıyor. Bizim en büyük önceliğimiz, gençlerimize ilçemizde istihdam yaratacak projeler geliştirmek ve onları burada, kendi topraklarında kendi yuvalarında tutabilmektir. İlçemizin kalkınması için tarımdan turizme, üretimden girişimcilğe kadar her alanda yeni adımlar atacağız" diyen Güller, bu hedefler doğrultusunda somut projeler geliştireceklerini vurguladı. Güller, konuşmasında Türkiye'nin içinde bulunduğu siyasi tabloya da değinerek demokrasiye yönelik baskılara

dikkat çekti. Ülkenin zor bir süreçten geçtiğini belirten Güller, kayyum atamalarıyla halkın seçme hakkının gasp edildiğini hatırlattı. "Ülkemiz ne yazık ki çok zor bir süreçten geçiyor. Demokrasiye, hukuka ve halk iradesine yönelik baskılar her geçen gün artıyor. Kayyumlar eliyle halkın seçme hakkı gasp ediliyor. Daha dün İstanbul'da milyonların oyunu olarak seçilmiş olan Ekrem İmamoğlu'nun haksızca yargılandığına şahit olduk. Bu sadece bir kişiye değil, milletin iradesine vurulmuş bir darbeldir" ifadelerini kullandı. Cumhuriyet Halk Partisi'nin baskılara karşı dimdik duracağını vurgulayan Güller, ilçede ve ülkede yürütülecek mücadeleye dair kararlılığını dile getirdi. "Bizim mücadelemiz sadece bir ilçede seçim kazanmak değil, ülkemizin geleceğini yeniden demokrasiyle, adaletle ve halkın iradesiyle buluşturmaktır.

Bugün buradan bir kez daha söz veriyoruz: Halkın hakkını savunacağız, gençlerimizin umudunu büyüteceğiz, ilçemizi kalkındıracağız ve ülkemizi aydınlık yarınlara hep birlikte taşıyacağız. Yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi, yaşasın demokrasi, yaşasın halkın iradesi" sözleriyle konuşmasını tamamladı. Mazbata törenine katılan partililer, yönetim kurulu üyeleri ve ilçedeki CHP gönüllüleri, Yaşar Güller'in göreve başlamasıyla birlikte yeni dönemin hayırlı olması temennisinde bulundu. Güller'in önümüzdeki dönemde gençlerin istihdamı, ilçenin kalkınması ve demokratik hakların korunması gibi konulara yoğunlaşacağı belirtildi. CHP Yusufeli İlçe Örgütü'nün yeni başkanı Güller, bu hedefler doğrultusunda hem ilçedeki hem de Türkiye genelindeki demokrasi mücadelesine katkı sağlayacak projeleri hayata geçirmeyi amaçlıyor.

Malvina BIBILASHVILI



İYİ Parti Ardanoç'ta Kongre Coşkusu

İYİ Parti Ardanoç 4. Olağan Kongre, yoğun katılımı gerçekleşirken birlik ve beraberlik mesajları öne çıktı. Mevcut başkan Dursun Ali Alaçam yeniden başkan oldu. İYİ Parti Artvin'de kongre süreci başladı. Bu kapsamda İYİ Parti Ardanoç İlçe Başkanlığı'nın 4. Olağan Kongresi, partililerle yoğun katılımıyla adeta şölen havasında gerçekleşti. Kongrede birlik ve beraberlik mesajları ön plana çıkarken, İYİ Parti'nin hedefinin "Devletin bekası, milletin istikbal ve çocukların aydınlık geleceği" olduğu vurgulandı. Parti yetkilileri kongreye ilişkin yaptıkları açıklamada, "En büyük gücümüz partimizin güçlü duruşu ve Genel Başkanımız Müsavat Dervişoğlu'nun kararlı kişiliğidir. Bu duygu ve düşüncelerle her zaman her yerde Genel Başkanımızın yanında olacağız" ifadelerini kullandı. Kongrede tek liste yer aldı. İlçe Başkanlığı için mevcut başkan Dursun Ali Alaçam aday oldu ve delegelerin desteğiyle yeniden seçilerek güven

tazeledi. Blok liste şeklinde yapılan seçimlerde yönetim kurulu asil ve yedek üyeleri ile kongre delegeleri belirlendi. Kongrede konuşan İYİ Parti Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, partililere hitaben yaptığı konuşmada, "İYİ Parti Ardanoç İlçe Başkanlığımızın 4. Olağan Kongresine hoş geldiniz diyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bugüne kadar parti teşkilatlarımızda görev alarak hizmet vermiş il ve ilçe başkanlarına, yönetim kurulu üyelerine, meclis üyelerine, delegelerimize ve İYİ Partili dava arkadaşlarımıza bugüne kadar ki hizmetlerinden dolayı gönülden teşekkür ediyor, hayatta olmayan kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyorum" dedi. Yıldız, konuşmasının devamında İYİ Parti'nin kuruluşundan bugüne kadar tavizsiz bir duruş sergilediğini vurgulayarak, "İYİ Parti kuruluşundan bu yana duruşundan hiçbir taviz vermemiş, dediklerinin arkasında duran, sorumluluklarını yerine getiren bir siyasi partidir. Bugün burada

sadece kongre için değil, ülkemizin, ilimizin ve ilçemizin iyiliği için buradayız. Bizler İYİ Parti ailesi olarak toprakların sesi, milletimizin sözü olmak için buradayız. Kutuplaşma siyaset değil çözüm odaklı birlik ve beraberlikten yana, milletimizin sesi olmak için sahalaradayız. Genel başkanımızın sadadaki beyanları, sosyal adalet ve bölgesel kalkınmanın ön planda tutulacağı ifadeleri insanlar nezdinde büyük bir teveccüh görmüştür" ifadelerini kullandı. İlçe Başkanı Dursun Ali Alaçam ise kongrenin hayırlı olmasını dileyerek, İl Başkanı Remzi Yıldız'ın sözlerine katıldığını belirtti ve kongreye katılan tüm partililere teşekkür etti. Ardanoç'ta gerçekleşen kongre, kahlımcıların yoğun ilgiyle tamamlanırken, İYİ Parti teşkilatının önümüzdeki süreçte daha güçlü bir şekilde çalışmalarına devam edeceği mesajı verildi. Yönetim Kurulu Asil Üyeler Fevzi Karaman, Kenan Vahaboglu, Zeki Şahin, Mustafa Aksu, Servet Coşkun, Selim Mutlu, Neşe Levent, Mustafa



Doktor, Orhan Ay, Aysun Kavaklı, Zeki Altun, Gamze Gültekin, Tahsin Kör, Canan Kızılkaya, Aytekin Gültekin, Yener Ekinçi, Yaşar Mutlu, Recep Güneri, Seyhat Albayrak ve Soner Gün yer aldı. Yönetim Kurulu Yedek Üyeler

ise Rasim Sancar, Bekir Okumuş, Güllüzar Temel, Gültekin Yıldırım, Dursun Yağcı, Şenol Orhan, Gonca Pehlivan Gürdal, Lütfü Altunkaya, Murat Moldur, Mehmet Ali Altunkaya ve Feime Altunkaya'dan oluştu

Malvina BIBILASHVILI

Orkun Yerlikaya'dan Artvin'e Gurur

Artvinli profesyonel sporcu Orkun Yerlikaya, İzmir'de düzenlenen Türkiye Vücut Geliştirme Millî Takım Seçmeleri'nde Büyük Erkekler +70 kilo kategorisinde birinci oldu. 24-27 Eylül 2025 tarihleri arasında İzmir'de düzenlenen Expo Spor Türkiye Vücut Geliştirme ve Fitness Şampiyonası Millî Takım Seçmeleri'nde Artvinli profesyonel sporcu Orkun Yerlikaya, Büyük Erkekler Vücut Geliştirme +70 kilo kategorisinde birinci olarak büyük bir başarıya imza attı. Lise yıllarından bu yana vücut geliştirme sporuyla ilgilenen Yerlikaya, uzun yıllar süren disiplin ve yoğun bir hazırlık sürecinin karşılığını Türkiye genelinde sergilediği performansla aldı. Yerlikaya, yarışma sonrasında yaptığı açıklamada, "Yıllardır

bu spora emek verdim ve bu başan benim için büyük bir gurur kaynağı. İlk yarışmada 2018 yılında katılmışım, daha önce iki kez Türkiye üçüncüsü olmuşum. Bu kez birinci olarak Artvin'i gururlandırmak ve millî takıma seçilmek en büyük hedefimdi. Bunu başardım" dedi. Türkiye'nin dört bir yanından farklı sporcuların bir araya geldiği ve çeşitli sıklaklerde mücadele ettiği şampiyonada dereceye giren sporcular, Türkiye Vücut Geliştirme Millî Takımı'na seçiliyor ve Dünya Şampiyonası'nda ülkeyi temsil etme hakkı kazanıyor. Yerlikaya da bu başarıyla millî takım kadrosuna girme hakkı elde etti. Yarışmaların zorlu sürecine değinen Yerlikaya, "Bu sporda başarılı olmak için hayatınızın merkezine sporun kendisini koymanız gerekiyor. Sosyal hayatınızı neredeyse tamamen

geri plana atıyorsunuz. Beslenmenizi gram gram ölçüyorsunuz, saatinde yiyorsunuz ve antrenmanlara tam zamanında katılıyorsunuz. Eşim ve ailemin desteği olmadan bunu başarmak mümkün değil" ifadelerini kullandı. Temmuz ayında evlendiğini ve yarışma süreci nedeniyle balayını ertelemek zorunda kaldığını söyleyen Yerlikaya, spora olan bağlılığını ve aile desteğinin önemini bir kez daha vurguladı. Millî takıma seçilmesinin ardından 6-8 hafta içinde Dünya Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil edeceğini belirtti. Yerlikaya, Artvin'de vücut geliştirme sporuna ilginin her geçen yıl arttığını, gençlerin spora yöneldiğini ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün sunduğu desteklerin spora katkı sağladığını dile getirerek,



özellikle Spor Uzmanı Sinan Özyurt'a teşekkür etti. Artvinli sporunun İzmir'de elde ettiği birincilik, sadece kişisel bir başarı değil, aynı zamanda Artvin'in adını Türkiye ve dünya çapında duyuracak önemli bir

başan olarak değerlendiriliyor. Orkun Yerlikaya, Türkiye Vücut Geliştirme Millî Takımı ile Dünya Şampiyonası'nda Artvin ve ülke adına ter dökmeye hazırlanıyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

9 Uluslararası Kaçak Türkiye'ye İade Edildi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kırmızı bültenle uluslararası seviyede aranan 9 suçlunun Türkiye'ye iadesinin sağlandığını bildirdi. Bakan Yerlikaya, NSosyal hesabından yaptığı paylaşımda, kırmızı bültenle uluslararası seviyede aranan K.I., O.E., F.A., Y.E., Ö.G., Y.K.Ç. N.Ç. A.A. ve L.C.B'nin yakalandığını belirtti. Suçluların, Gürcistan, Almanya, Birleşik Arap Emirlikleri, İsviçre ve Hırvatistan'dan Türkiye'ye iadesinin sağlandığını aktaran Yerlikaya, yurt dışına kaçan ve haklarında arama kararı bulunan kişilerin izini titizlikle sürdürüklerini vurguladı. Operasyonların ilgili ülkelerin



kolluk birimlerinin işbirliğiyle yapıldığını altını çizen Yerlikaya, uluslararası seviyede kırmızı bültenle aranan suçlulardan, 'çocuğun cinsel istismarı' suçundan aranan

K.I'nın Gürcistan'da, 'kasten öldürme' suçundan aranan F.A'nın Gürcistan'da, Y.K.Ç'nin Birleşik Arap Emirlikleri'nde, A.A'nın İsviçre'de yakalandığını aktardı.

öldürme ve ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma, taşıma veya bulundurma' suçundan aranan Y.E. ve 'uyuşturucu veya uyanıcı madde ticareti yapma veya sağlama' suçundan aranan Ö.G'nin Almanya'da yakalandığını bildirdi. 'Uyuşturucu veya uyanıcı madde ticareti yapma veya sağlama' suçundan aranan N.Ç'nin Birleşik Arap Emirlikleri'nde, 'uyuşturucu maddeyi ruhsatsız veya ruhsata aykırı olarak ülke içinde satmak, bulundurma' suçlarından aranan L.C.B'nin Hırvatistan'da yakalanarak

Türkiye'ye iadesinin sağlandığını ifade eden Yerlikaya, şunları kaydetti: 'Adalet Bakanlığımız ile operasyonda görev alan bakanlık çalışanlarına teşekkür ediyorum. EGM Interpol-Europol Daire Başkanlığımızı, İstihbarat, KOM ve Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlıklarımızı, Asayiş Daire Başkanlığımızı, İstanbul ve Artvin İl Emniyet Müdürlüklerimizi tebrik ediyorum. Hangi bültenle aranırda aransın, organize suç örgütü üyelerini, zehir tacirlerini yakalayıp ülkemize geri getireceğiz.'

AA

T.C. HOPA (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/1 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uypap.gov.tr adresi üzerinden 2025/1 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri

Adresi
Yüzölçümü
İmar Durumu
Kıymeti
KDV Oranı
Kayıtdaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

: Artvin İl, Hopa İlçe, SUNDURA Mahalle/Köy, mahalle içi mevkii Mevkii, 265 Ada, 1 Parsel, Dava konusu taşınmaz kuş uçuşu kaymakamlık ve belediye binasına 1200m devlet hastanesine 2600m, üniversite yerleşkesine 600m uzaklıkta olup şehir imar planı içerisinde ayrıntı nizam 2 kat konut yapımına müsadedir
: Sundura Mah. Mahalle İçi Mevkii Hopa / ARTVIN
: 164,64 m2
: Ayrıntı Nizam 2 kat konut yapımına müsadedir
: 1.130.157,00 TL
: %20

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2025 - 14:11
Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 14:11
2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 24/11/2025 - 14:11
Bitiş Tarih ve Saati : 01/12/2025 - 14:11

Resmî ilan: www.ilan.gov.tr

ILN02302492

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN

ARTVİNDE HABER GAZETESİ

0533 704 59 23

ÇARŞI MAH. SABİT OSMAN AVCI HÜRRIYET CADDESİ
PEHLİVAN APT. A BLOK KAT:1



**ARTVİN'DE
HABER**

01 Ekim 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**NURDENİZ
ECZANESİ**

Tlf : 0 (466) 212-15-10



hürriyet matbaası

Orhan ŞENGÜN

RESMİ EVRAKLAR

SÜREKLİ FORM BASKILAR

KİTAP & DERGİ & GAZETE

BROŞÜR & EL İLANI

PROMOSYON

KAŞE & MÜHÜR

PERSONEL KİMLİK KARTLARI

DİJİTAL BASKI



0466 212 11 29



0532 264 83 06



www.serhadartvin.com



osengun@hotmail.com



İnönü Cd. Karahan İşh.

No : 16/D - ARTVİN